UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N.º 295/2010/CAV

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

07/2010-UDESC PARA PROFESSOR SUBSTITUTO.

  O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto n.º 07/2010 - UDESC, conforme

segue:

ANESTESIOLOGIA VETERINÁRIA

• 1º lugar : SUZANE LILIAN BEIER

BIOLOGIA GERAL APLICADA/ ECOLOGIA GERAL E  APLICADA/ ECOSSISTEMAS

AQUÁTICOS E TERRESTRES

• 1º lugar: LUIZ GUILHERME MARINS DE SÁ

• 2º lugar: BIANCA VETTORATO

DENDOMETRIA E INVENTÁRIO FLORESTAL

• 1º lugar: MARCOS FELIPE NICOLETTI

DIAGNÓSTICO POR IMÁGEM VETERINÁRIA

• 1º lugar: THIAGO RINALDI MULLER

• 2º lugar: HELENA MONDARDO CARDOSO

DOENÇAS DAS AVES

• 1º lugar: CLÁUDIA PIES BIFFI

• 2º lugar: JULIO CÉSAR MORAES

FERTILIDADE DO SOLO E ADUBAÇÃO E CALAGEM

• 1º lugar: ANALU MANTOVANI

• 2º lugar: CLOVISSON MENOTTI BOEIRA DE OLIVEIRA

• 3º lugar: MARIA SUELI HERBELE MAFRA

• 4º lugar: ELIETE DE FÁTIMA FERREIRA DA ROSA

MICROBIOLOGIA AMBIENTAL

• 1º lugar: ARTHUR HENRIQUE RAUSCH RIBEIRO

MORFOLOGIA VEGETAL

• 1° lugar: MARIA BENTA CASSETARI RODRIGUES

• 2° lugar: GABRIELA CANTO PIRES SANTOS SAVIAN

• 3° lugar: FERNANDA GRIMALDI

• 4° lugar: GILMAR JOSÉ PICOLI JUNIOR

QUÍMICA DA MADEIRA

• 1º lugar: VANESSA COELHO ALMEIDA

 SISTEMAS DE TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA

• 1º lugar: RUBIA GOMES FLORES

2. Publique-se para conhecimento

                                                                                                            Lages, 13 de setembro de 2010.

Prof. Gilberto Massashi Ide

Diretor Geral em exercício - CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/